
令和 2 年 3 月 28 日 

お客様各位 

ハマダスポーツ企画・日本管財グループ 

アクアリーナ豊橋 

 

スクール・レッスン再開に関するご案内 
 

 平素はアクアリーナ豊橋をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策として、令和 2 年 3 月すべてのスクール・

レッスン・イベント教室を休講とさせていただきましたが、令和 2 年 4 月より下記の通り

再開をさせて頂きます。再開にあたり、感染症拡大防止対策は引き続き徹底をし努めて参り

ますが、お客様におかれましても体調管理と感染予防のルールにご協力を頂き、ご参加を頂

きたく存じます。何卒、ご理解ご協力のうえ今後もご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【再開日】 

令和 2 年 4 月 1 日(水)から 

※レッスン日は各スクール・レッスンカレンダーをご参照ください。 

 

【対 象】 

・子供能力開発スクール ・体育教室  ・新体操教室 

・キッズダンス  ・ジュニアダンス ・ティーンダンス 

・大人スケート教室 ・フィギュアスケート教室 

・ヨガ教室  ・ピラティス教室 ・エアロビクス教室 

・ダイエットサポートプログラム   ・英会話教室 

 

【一部休止レッスン】 

・無料バランスボールレッスン 

・無料サンクトバンドレッスン 

・バラエティ 30 

※上記 3 レッスンについては、4 月も継続で休講とさせていただきます。 

 

【4 月休会に関するご案内】 

各スクール・レッスンは再開とさせていただきますが、お客様のご判断により 4 月

を休会希望される場合は、以下の期日までに窓口またはお電話でお申出下さい。お電

話でお申込みされた場合、後日休会届のご提出が必要となります。 

＜4 月休会お申込み期間：令和 2 年 4 月 5 日(日)まで＞ 

※休会費は各スクール・レッスンで決められた休会費(月会費の半額)となります。 

 

 

今後の社会情勢によって、状況が変更する場合もございますので、「アクアリーナ豊橋

HP」、「スタッフブログ」、「LINE」にて最新情報のご確認をお願い致します。 

ご不明点などございましたら、お気軽にお問合せくださいませ。 

 

以上 

 

アクアリーナ豊橋 

TEL：0532-31-4781 



新型コロナウイルス予防・感染拡大防止対策について 

 

スクール・レッスン再開に伴い、改めて予防・感染拡大防止対策を徹底いたします。ま

た、お客様のご協力も必要不可欠となります。何卒皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

●お客様へのご依頼事項● 

 

1. ご来館、ご退館の際には手指のアルコール消毒をお願い致します。 

2. 次の項目に該当する場合はご来館を禁止させていただきます。 

① 37.5 度以上の発熱がある方。同居のご家族などに 37.5 度以上の発熱がある方。 

② 強いだるさ、息苦しさ、咳、痰、胸部不快感がある方。 

③ 家族や身近な方で新型コロナウイルスへの感染が疑われる方がいる場合。 

④ 学校・職場等で新型コロナウイルスの感染者がいる場合。 

3. レッスン参加時もマスクの着用に極力ご協力をお願い致します。 

※ スタジオレッスンは 2m 以上の間隔をあけて実施をさせて頂きます。 

※ スケートレッスンについては、間隔の確保が難しいため、マスクの着用をお願

い致します。 

4. 会員証については、受付にてご提示のみとさせていただきます。 

5. ご来館時に検温をさせて頂きます。 

※ 37.5 度以上の発熱がある場合は、ご参加いただけませんのでご了承ください。 

6. 更衣室内のロッカーは間隔をあけてご利用ください。 

7. スケート 2 階観覧席はご利用可能ですが、間隔をあけてご利用ください。 

8. スタジオレッスンについては随時換気を行います。 

9. スタッフ・インストラクターはマスクを着用させて頂きます。 

 

 

皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

アクアリーナ豊橋 

TEL：0532-31-4781 

 


